

ALMOXARIFADO: 010 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPIO DE ICAPUI

GRUPO : TODOS

SUBGRUPO : TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
------	-----------	---------	-----------------------	---------------------	----------------------	-----------------

Subgrupo : 07 Gêneros alimentícios

000547	CAFE EM PO	PACOTE	29/12/2022	16,000	9,50	152,00
005543	ADOÇANTE	UNIDADE	26/12/2022	1,000	6,50	6,50
016098	ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	UNIDADE	29/12/2022	7,000	5,99	41,93
066329	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PACOTE	29/12/2022	2,000	5,89	11,78

Total Subgrupo.....: 07 Gêneros alimentícios	26,000	212,21
--	--------	--------

Subgrupo : 16 Material de expediente

003813	Almofada p/ carimbo nº 3	UNIDADE	15/03/2022	1,000	4,78	4,78
003823	Clips 2/0 em aço galvanizado	CAIXA	07/12/2022	5,000	2,32	11,60
003866	Pasta AZ lombo fino	UNIDADE	12/12/2022	1,000	9,73	9,73
003885	Envelope amarelo grande	UNIDADE	05/12/2022	166,000	0,36	59,76
003887	Envelope pequeno	UNIDADE	07/11/2022	191,000	0,28	53,48
004912	Extrator de Grampo	UNIDADE	14/12/2022	2,000	2,40	4,80
005445	Clips 8/0 em aço galvanizado.	CAIXA	11/07/2022	10,000	2,55	25,50
005491	Pasta AZ ofício lombo fino.	UNIDADE	09/12/2022	10,000	15,00	150,00
005492	Pasta AZ ofício lombo largo.	UNIDADE	12/12/2022	24,000	15,00	360,00
036206	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM, COM 4 BLOCOS DE 100FLS	PACOTE	11/07/2022	2,000	7,20	14,40
036210	PAPEL OFICIO A4, CX COM 10 RESMA DE 500FLS	CAIXA	28/12/2022	7,000	240,00	1.680,00
046273	PAPEL FOTOGRÁFICO	PACOTE	06/05/2022	5,000	25,60	128,00
066300	pasta com grampo plastico	UNIDADE	01/08/2022	25,000	2,80	70,00
066301	papel adesivo folha a4 pact com 50 unidades	UNIDADE	04/03/2022	5,000	34,50	172,50

Total Subgrupo.....: 16 Material de expediente	454,000	2.744,55
--	---------	----------

Subgrupo : 17 Suprimentos de informática

006058	Kit 400 ml Tinta Epson 1.565 corante UV	UNIDADE	29/12/2022	4,000	120,00	480,00
006060	Cartucho Toner compatível com impressora HP laserjet M1	UNIDADE	29/12/2022	8,000	49,45	395,58

Total Subgrupo.....: 17 Suprimentos de informática	12,000	875,58
--	--------	--------

Subgrupo : 21 Material de copa e cozinha

003303	COPOS DESCARTAVEIS 180ML	PACOTE	29/12/2022	9,000	6,80	61,20
026152	FOSFORO EMB. COM 10 CX X 40 UNID	MAÇOS	02/12/2022	1,000	3,80	3,80
036227	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM 100 UND	PACOTE	29/12/2022	12,000	5,99	71,88
036250	AÇUCAR 1 KG	QUILO	29/12/2022	10,000	4,99	49,90
036251	CHÁ	CAIXA	26/12/2022	6,000	3,50	21,00
046280	GUARDANAPO	PACOTE	29/12/2022	3,000	1,80	5,40
066314	PANO DE CAFÉ	UNIDADE	26/12/2022	2,000	2,50	5,00
066325	PLASTICO FILME PVC 28 CM X 30 M	UNIDADE	05/12/2022	1,000	7,50	7,50

Total Subgrupo.....: 21 Material de copa e cozinha	44,000	225,68
--	--------	--------

ALMOXARIFADO: 010 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPIO DE ICAPUI

GRUPO : TODOS
SUBGRUPO : TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
------	-----------	---------	-----------------------	---------------------	----------------------	-----------------

Subgrupo : 22 Material de limpeza e higienização

000583	VASSOURA DE PALHA	UNIDADE	29/12/2022	3,000	2,30	6,90
000599	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	26/12/2022	2,000	6,50	13,00
003307	PEDRA SANITARIA	UNIDADE	02/12/2022	2,000	1,99	3,98
016105	VASSOURA DE PLASTICO COM CERDAS PLASTICASE COM CABO	UNIDADE	22/12/2022	1,000	13,99	13,99
026148	DETERGENTE LIQUIDO - EMB. 500 ML	UNIDADE	29/12/2022	10,000	2,89	28,90
026159	POLIDOR DE ALUMÍNIO EMB. 500 ML	UNIDADE	01/12/2022	2,000	2,50	5,00
026161	SABÃO EM BARRA EMB. COM 5 UNID X 200 G	PACOTE	02/12/2022	2,000	14,99	29,98
036218	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO	UNIDADE	26/12/2022	1,000	3,99	3,99
036219	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UNIDADE	29/12/2022	16,000	3,30	52,80
036220	ÁLCOOL EM GEL 500 ML	UNIDADE	02/12/2022	1,000	16,85	16,85
036221	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	UNIDADE	26/12/2022	2,000	9,99	19,98
036222	ANTIFERRUGEM	UNIDADE	26/12/2022	1,000	11,99	11,99
036230	DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	26/12/2022	6,000	4,99	29,94
036231	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	26/12/2022	1,000	8,99	8,99
036234	ESPONJA DE AÇO PCT C/ 8 UND	PACOTE	26/12/2022	5,000	2,20	11,00
036235	ESPONJA DE LOUÇAS DUPLA FACE	UNIDADE	01/12/2022	2,000	0,80	1,60
036239	MULTI-INSETICIDA	UNIDADE	22/12/2022	1,000	13,99	13,99
036240	PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO COM CABO LONGO	UNIDADE	26/12/2022	2,000	7,50	15,00
036242	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLOS DE 30M, PCT C/ 4	PACOTE	22/12/2022	8,000	4,50	36,00
036248	SUPER COLA 5 GRAMAS	UNIDADE	26/12/2022	1,000	5,99	5,99
046283	SABÃO EM PÓ PCT DE 500 G	UNIDADE	12/12/2022	2,000	6,80	13,60
066316	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, COM 50 FOLHAS	ROLO	26/12/2022	3,000	5,59	16,77
066317	SACO DE LIXO 50 LITROS, COM 100 UNIDADES	PACOTE	22/12/2022	5,000	28,00	140,00
066318	SACO DE LIXO 20 LITROS, COM 100 UNIDADES	PACOTE	29/12/2022	3,000	28,00	84,00
066323	PACOTE DE NAFTALINA 25G	PACOTE	29/12/2022	3,000	2,50	7,50
Total Subgrupo.....: 22 Material de limpeza e higienização				85,000		591,74

Subgrupo : 99 Outros materiais de consumo

001680	MANTEIGA	UNIDADE	29/12/2022	1,000	15,99	15,99
026198	placas de tombamento	UNIDADE	15/12/2022	194,000	1,50	291,00
Total Subgrupo.....: 99 Outros materiais de consumo				195,000		306,99

Subgrupo : 36 Máquinas, inst. utensílios de escritório

000557	TECLADO USB	UNIDADE	11/07/2022	1,000	41,82	41,82
Total Subgrupo.....: 36 Máquinas, inst. utensílios de escritório				1,000		41,82

Total Amoxarifado.....: 010 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPIO DE ICAPUI 817,000 4.998,57

Ceará
Governo Municipal de Icapuí

RELATÓRIO DA POSIÇÃO DOS SALDOS DOS ITENS DO ALMOXARIFADO
POSIÇÃO EM : 31/12/2022

Página: 0003

ALMOXARIFADO: 010 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPIO DE ICAPUI

GRUPO : TODOS

SUBGRUPO : TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
------	-----------	---------	--------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------

Isamélia Rebouças de Sousa.

ISAMÉLIA REBOUÇAS DE SOUSA
ASSISTENTE DE GESTÃO

Total geral.....:

817,000

4.998,57